令和 5年 6月３日

各剣友会団体長殿

江東区剣道連盟

会 長 中山 峯雄

                           理事長 足立 至弘

                           （公印省略）

城東ブロック剣道講習会開催のお知らせ

 拝啓 江東区連盟会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

毎年恒例の城東ブロック剣道講習会が下記の通り開催されますので、ご案内を申し上げます。

各団体、会員の皆様が奮ってご参加されることを期待いたしております。

敬具

記

１ 日 時  令和 5年 8月 6日（日） 受付９時  開始９時 30分

２ 場 所  墨田区総合体育館２階武道場

       墨田区錦糸 4-15-1錦糸公園内

       交通機関 墨田区剣道連盟ホームページをご覧ください。

３ 主 催  葛飾区剣道連盟 足立区剣道連盟 墨田区剣道連盟

      江戸川区剣道連盟 江東区剣道連盟

４ 主 管  墨田区剣道連盟

５ 受講資格 ① 東京都剣道連盟登録審査員および登録審判員

       ② 剣道教士、錬士の称号を受審する予定者

       ③ 剣道四段以上の方

       ④ その他、城東ブロック各剣道連盟が認めた方

６ 受講費用 ① 受講料 一人 3.000円 （昼食費を含む）

       ② 講習会資料価格は、別添の申込書に記載してあります。

７ 申込方法 ① 申し込みは、各団体ごとに取り纏めて別添所定の申込書に正確に記入の

上、下記宛にご送付下さい。

       ② 申込締切日  6月 24日（土）＊必着厳守

8   申込先    黒田 真砂樹

             FAX 047-437-6829 ✉ koailifter@yahoo.co.jp

    受講料と資料費用の振込先  三菱 UFJ銀行 深川支店

         店番：086 口座番号；0516663    江東区剣道連盟

       ③ 振り込み締切日  6月 24日（土） ＊必着厳守

9 携行品  剣道具一式 （大、小、木刀）筆記具 講習会に関する資料

                                 以上

mailto:koailifter@yahoo.co.jp